[image: image002]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

13
	»
	декабря
	20
	16
	г.

	№
	521

	с. Перегребное

О  признании   утратившим  силу
постановления  администрации сельского
поселения  Перегребное  от  31.08.2016 № 382

В  целях  приведения в  соответствии с  действующим  законодательством  муниципального  нормативно-правового  акта:
[bookmark: _GoBack]1. Признать  утратившим  силу  постановления  администрации сельского  поселения  Перегребное  от  31.08.2016 № 382«Об утверждении ежегодного  плана проведения  плановых  проверок   юридических  лиц и  индивидуальных предпринимателей».
2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародование.
3. Настоящее  постановление  обнародовать.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  оставляю  за  собой.

Глава сельского поселения Перегребное                             В.А. Воробьёв

image1.jpeg